
 
Uchwała Nr VI/762/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli pracownikom urzędu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1526 ), art. 38 b ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia kontroli pracownikowi urzędu P. Beacie Wenta – 
inspektorowi w Referacie Kontroli Zarządczej Starostwa Powiatowego w Wejherowie.  

2. Kontrola odbędzie się w Placówce opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego w Luzinie 
przy ul. Strzebielińskiej 1a, której organem prowadzącym jest Fundacja „Rodzina Nadziei” z siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Grottgera 25 i obejmować będzie prawidłowość pobierania i wydatkowania dotacji 
z budżetu Powiatu Wejherowskiego za rok 2021. 

 
3. Upoważnienia udziela się na czas trwania kontroli od 20.04.2023 roku do 20.06.2023 roku. 
 

 
§ 2.  

 
Do udzielenia upoważnienia upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
2. Jacek Thiel   /-/ 
3. Ludwik Zegzuła  /-/ 
4. Jolanta Król   /-/ 
5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


